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Klage på vedtak Melstokke planid 359-6. 
 
Ser ut fra vedtak at det ikke tas hensyn til statsforvalterens anbefaling om å erstatte hele arealet 
som blir omregulert fra friområde til boligareal.  
 
Å klage på vedtak sitter langt inne. Da det sist var disputt om noe i området endte det opp med 
at utbygger kom på døra med beskjed om at vi hadde tømt bensin på feil bål, noe vi oppfattet 
som en form for trussel.  Da vi etterlyste sikring av byggeområder fikk vi beskjed fra karmøy 
kommune om å passe på egne barn og ikke blande oss. I tillegg ble det også gitt 
igangsettingstillatelse på utgåtte byggeløyver for melstokkevegen 31,33,35,37. Det ble opplyst 
at ett byggeløyve var gyldig i 3 år, men allikevel ble det tillatt å bygge, på gamle byggetekniske 
krav og solgt på ett marked tilpasset nye (tek10) krav. 
Så at det nå ikke finnes innvendinger fra karmøy kommune mot at utbygger får omdisponere 
friområder til egen fordel overrasker vel ikke. Men ut fra det vi har opplevd tidligere så tør jeg 
knapt tenke på hva en klage som dette innebærer.  
 
At tiltakshaver i tillegg uttaler at vi bor for langt vekke til at ett bygg vil kaste skygge så kan jeg 
informere om at dette er helt feil. Etter å ha vært bosatt her siden 2007 så tror jeg at jeg med 
rette kan si at kveldssola kommer inn på eiendommen vår fra nettopp denne vinkelen.  Dette 
gjelder ikke hele året, men nå på vår og tidlig sommer. Så innvirkningen av dette med å trekke 
boenhet så nærme grensen som mulig visst naturstien fjernes vil absolutt være til stede.  
 
Så klagen går rett og slett ut på at jeg mener det er uriktig å fjerne denne naturstien. Areal 
utbygger vinner, blir ikke 100% erstattet. Innvirkning med skygge og mindre kveldssol spiller 
også inn.  Denne naturstien skulle i tillegg være en sikker adkomst mellom øvre og nedre del av 
feltet. Lekeplassen på nedre del har ikke fortau, så da kan barn benytte seg av friområde og 
natursti for å slippe å gå på vegen. 
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